(Tesoro Municipal), del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar la suma de PESOS MIL DOSCIENTOS ($ 1.200) por cada vivienda 

encuestada, la suma de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA ($ 250) por cada vivienda que califique 

como “rechazada o ausencia”, y la suma de PESOS CIENTO CINCUENTA ($ 150) por cada vivienda 

que califique como “no aplicable o error de marco”, según cada uno de los casos, conforme surja